

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน

แบบปร.6 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง ณ.สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ. จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด	1,355,905.00	
	จำนวน 1 หลัง		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,355,905	
	ราคากลาง	1,355,900	
ราคากลาง (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโอภาส เจริญศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์)

หมายเหตุ ปริมาณที่ปรากฏใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้

BOQ ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบประมาณการออกก่อน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด จำนวน 1 หลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่

จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง ณ.สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ. จันทบุรี

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อโครงสร้างหลังคา - รื้อกระเบื้องเก่าพร้อมจัดเก็บ								
2	งานโครงสร้างหลังคา - เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม. - เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. - เหล็กกล่อง □ 4"x4"x2.3 มม. - เหล็กกล่อง □ 11/2"x11/2"x1.8 มม. - ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา - กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.ชนิดสี่ - ครอบสันกระเบื้อง - ยางกันรั่วสันตะเข้ - สกรูยึดกระเบื้อง	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ตร.ม. แผ่น แผ่น ม. อัน	90 311 16 25 1,109 2,800 320 82 2,600	652 485 560 200 - 62 41 100 3	58,680 150,835 8,960 5,000 - 173,600 13,120 8,200 7,800	0 0 - 0 150 20 15 20 0	- - - - 166,350 56,000 4,800 1,640 -	58,680 150,835 8,960 5,000 - 166,350 229,600 17,920 9,840 7,800	
	- เจียงชาย+ไม้ปิดลอนสำเร็จรูปตามท้องตลาด - ทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคา - ครอบสันกระเบื้องเมทัลชีท - ครอบกระเบื้องปิดมุงผนัง	ม. ตร.ม. ม. ม.	290 185 30 95	150 35 80 41	43,500 6,475 2,400 3,895	60 30 60 15	17,400 5,550 1,800 1,425	60,900 12,025 4,200 5,320	
3	งานฝ้าเพดาน กระเบื้องแผ่นเรียบ มีรูระบายอากาศสำเร็จ	ตร.ม.	230	260	59,800	150	34,500	94,300	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 1-3							831,730	

๑

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด จำนวน 1 หลัง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ณ.สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ. จันทบุรี เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2
 จำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	เหล็กกันสาดอลูมิเนียมพร้อมโครงเหล็ก	ตร.ม.	121	920	111,320	250	30,250	141,570	
5	ข้อมเหล็กคานาเหล็กตีกันหลัง (หลังคาอาคารพลอยจันทร์)	ตร.ม.	50	300	15,000	100	5,000	20,000	
6	งานฉาบปิดช่องลมโดยรอบ	ตร.ม.	46.5	40	1,860	80	3,720	5,580	
7	งานทาสีสีทึบ ครัว.ค.ส.ล.	ตร.ม.	358	45	16,110	45	16,110	32,220	
8	งานปิดกันรั่วซึมบริเวณเสาวิทุยสายล่อฟ้า	จุด	10	400	4,000	200	2,000	6,000	
	รวม 4 - 8							205,370	
	รวม 1 - 8							1,037,100	
	รวม ค่า F = 1.3074		1.3074					1,355,905	
	รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรง+ค่าF							1,355,905	

✓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างหลังคาครอบอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ณ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อำเภอเมือง จังหวัดจันทบุรี จำนวน ๑ หลัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑ จำนวน ๑,๓๕๕,๙๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
 - ๓.๑ งานรื้อโครงสร้างหลังคา
 - ๓.๒ งานโครงสร้างหลังคา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๓๕๕,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร นายช่างเทคนิคชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโอภาศ เจริญศิริ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์ นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ✓ ประธานกรรมการ

(นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร)

(ลงชื่อ)..... ๐ กรรมการ

(นายโอภาศ เจริญศิริ)

(ลงชื่อ)..... ๐ กรรมการ

(นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์)